

# Ulkomaalainen itsenäinen naisyrittäjä on Turkissa harvinaisuus



Turkin Alanyassa asuva yrittäjä Sanna Alatalo ei pelkää haasteita. Ikävienkin uutisten keskellä hän jaksaa uskoa valoisaan tulevaisuuteen.

*Sanna Alatalo tuntee Alanyasta monia turkkilaisia naisyrittäjiä, vaikka naisyrittäjät ovatkin vielä harvinaisia Turkissa.*

**A**lanyan keskustassa suosittu Kleopatran Arannan tuntumassa sijaitsevassa Kleopatra Homes -kiinteistövälitysyrityksen toimistossa Sanna Alatalon, 37, puhelin soi ahkerasti. Alatalo vaihtaa kieltä sujuvasti suomen, turkin ja englannin välillä ja sopii niin verhokauppaan menosta kuin tapaamisesta rakennusurakoitsijan kanssa. Kiinteistövälittäjä-yrittäjän arkeen kuuluu monipuolisia työtehtäviä, sillä Alatalo ei jätä asiakastaan yksin tämän ostettua asunnon.

– Autan niin huonekalujen hankinnassa kuin verhojenkin ostamisessa, ja usein toimin tulkkina asiakkaille, Alatalo kertoo.

Matkailusta elävässä noin 300 000 tuhannen asukkaan Alanyassa eivät Turkin ikävät uutiset näy muutoin paitsi matkailijoiden vähenemisenä.

– Alanyan arki on samanlaista kuin ennenkin. Lähimmät Suomessakin uutisoidut pommit ovat räjähtäneet satojen kilometrin päässä täältä. Kannattaa muistaa, että Turkin on todella iso maa, pinta-alaltaan yli kaksi kertaa Suomen kokoinen, Alatalo sanoo.

Alanya on edelleen suomalaisten suosima lomakohde, ja noin 3 000 suomalaista omistaa asunnon Alanyassa. Pysyvästi tai osan vuodesta kaupungissa asuu muutamia satoja suomalaisia.

## Alanya hurmasi heti

Sanna Alatalo on asunut Alanyassa vuodesta 2009 lähtien.

– No se tavallinen tarina eli tutustuin lomamatkalla paikalliseen mieheen, ja ys-

tävyytenä alkanut suhde muuttui seurusteluksi, Alatalo muistelee kesää 2004, jolloin hän lähti ystävänsä kanssa rantalomalle, jonka kohteeksi valikoitui sattumalta Turkin Alanya.

Alanyan-loman jälkeen muut rantakohdeet eivät enää houkuttelleet, vaan Alatalo halusi palata aina uudelleen lomallaan juuri Alanyaan.

– Ihmisten ystävällisyys teki todella suuren vaikutuksen ja tuntui aidolta. Alanya oli ja on edelleen edullinen kohde, Alatalo kertoo.

Kosmetologiksi opiskellut Alatalo työskenteli tuolloin myyntipäällikkönä kosmetiikan maahantuontiyrityksessä Helsingissä. Työn ohella hän opiskeli kansalaisopistossa turkin kieltä. Monien lomien ja pi-